
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 03:24:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.625,40
Objeto:
Compra de nobreak e bateria para as câmeras de monitoramento.
Resumo:
Compra de nobreak e bateria para as câmeras de monitoramento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Termo de Ratificação compra de nobreak e câmer... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/pcompra-de-nobreak-e-bateria-para-as-cameras-de-monitoramentop/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ca285a7f036eed084a12f946dba77f.pdf

